

NYBOHUS ApS

Ravnebjerggyden 172, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 35 87 08

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14/09 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den ikke uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NYBOHUS ApS
Ravnebjerggyden 172
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30 35 87 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 7. marts 2007
Hjemsted: Odense

Direktion

Per Nielsen

Revisor

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiel virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 183.084, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 541.527.

Årets resultat anses efter omstændighederne for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		-1.250	-5.876
Resultat før finansielle poster		-1.250	-5.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		186.904	84.481
Finansielle indtægter	1	4.433	0
Finansielle omkostninger		-7.003	-9.315
Resultat før skat		183.084	69.290
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.084	69.290
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.904	183.922
Overført overskud		-3.820	-114.632
		183.084	69.290

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	628.434	441.530
Finansielle anlægsaktiver		<u>628.434</u>	<u>441.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>628.434</u>	<u>441.530</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		49.433	70.000
Tilgodehavender		<u>49.433</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.433</u>	<u>70.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>677.867</u></u>	<u><u>511.530</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		455.934	269.030
Overført resultat		<u>-39.407</u>	<u>-35.587</u>
Egenkapital	3	<u>541.527</u>	<u>358.443</u>
Banker		94.918	93.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>37.672</u>	<u>53.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.340</u>	<u>153.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.340</u>	<u>153.087</u>
Passiver i alt		<u>677.867</u>	<u>511.530</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.433	0
	4.433	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	172.500	62.500
Overført, reklassificering	0	65.000
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 30. juni	172.500	172.500
Værdireguleringer 1. juli	269.030	184.549
Årets resultat	186.904	84.481
Værdireguleringer 30. juni	455.934	269.030
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	628.434	441.530

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L. PS ApS	Odense	50%	209.345	70.672
Dalum Ejendomsselskab ApS	Odense	20,83%	2.514.461	727.644

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	269.030	-35.587	358.443
Årets resultat	0	186.904	-3.820	183.084
Egenkapital 30. juni	125.000	455.934	-39.407	541.527

4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i L.PS ApS. Bankgælden i L.PS ApS udgør pr. 30/6 2016 t.kr. 981.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparteren i L.PS ApS er stillet som sikkerhed for bankgælden i L.PS ApS. Bankgælden i L.PS ApS udgør pr. 30/6 2016 t.kr. 981.
